
( (

※○を付けてください。

〒

↓ (ご実家のピアノの場合のご住所は下記にご記入ください）

※マンション名もご記入ください

①グランドピアノ ②アップライトピアノ

※お客様の個人情報は、今後のキャンペーン・催事情報のご提供を目的に使用させていただきます。その他の目的での使用は致しません。

先生のお名前 教室名
様

お申込み内容 調律　　・　　修理見積　　・　　移動
ﾌﾘｶﾞﾅ

お電話番号

担当者

お名前
様

ご住所

お持ちの楽器
(○をおつけ下さい)

渡辺

■調律・修理無料見積 申込書

FAX申し込み先 ㈱河合楽器製作所中部支店 FAX（052)954-1270

●メーカー ・カワイ ・ヤマハ ・その他
●ご購入時期 年頃
●現在の設置場所 ・ご自宅 ・ご実家（ 県）

●調律は ・毎年している ・していない（約 年間未実施）

お引越し：￥18,000～ 室内移動：￥8,000～（いずれも税抜）

★弊社取引先の運送業者をご紹介いたします。
お気軽にお問い合わせ下さいませ。

ピアノは非常にデリケートな楽器でもあり、メンテナンスによって音色やタッチ（弾き心地）だけでなく、楽器の寿命
も変わります。そんな大切なピアノだからこそ、調律（音合わせ）や修理・調整はカワイの調律師におまかせください。
ピアノメーカーの調律師ならではの確かな技術と知識で皆様のピアノがより良いものになるようサポートいたします。

チラシ下部の申込書に
必要事項ご記入の上、
先生を通じてお申込み頂くか
下記FAX番号に送信下さいま
せ。

後日、担当者よりお電話させて
いただきます。その際にお宅に
お伺いする日時などを
お打合せください。
料金などのご質問も
承ります。

お約束の日時に担当者がお伺い
いたします。見積りの場合はそ
の場でおおまかな料金や
作業工程について
ご説明いたします。

(0564) 71-7147 (0532) 47-7788
FAX (0564) 54-8883 FAX (0532) 47-7793


